

MedFuture Nasiona konopne, 400g KRÓTKA DATA 30.11.2024



Cena: 30,09 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	400g
Producent	MEDFUTURE
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 30.11.2024 Łuskane nasiona konopi BIO

Pochodzą z wysokiej jakości ekologicznych upraw. Ziarenka przypominają słonecznik, ale są od niego znacznie bardziej miękkie i posiadają wyśmienity smak oraz bardzo aromatyczny i przyjemny zapach. Ich wielką zaletą jest to, że mogą być spożywane przez osoby, które mają alergię na orzechy.

Łuskane nasiona konopi BIO charakteryzują się skrajnymi wartościami czystości nasion, tzn. że zanieczyszczenia ziaren nie przekraczają wartości 0,1%, podczas gdy standardowo w innych produktach jest to ponad 0,5%.

Naturalne źródło witamin Łuskane nasiona konopi BIO zawierają niezbędne aminokwasy, których organizm ludzki nie jest w stanie sam wytworzyć. Ponadto są wyśmienitym źródłem naturalnego, łatwo przyswajalnego błonnika, fosforu, potasu, cynku, miedzi, manganu i magnezu, a także całej gamy witamin takich jak witamina A, B1, B2, B6, C, E. Dzięki temu są one łatwostrawne, nie powodując przy tym wzdęć.

Łuskane nasiona konopi BIO nie zawierają THC (tetrahydrokanabinolu), który jest substancją charakterystyczną dla marihuany i haszyszu, dzięki czemu może być przyjmowany przez kobiety karmiące i w ciąży, dzieci, sportowców, rekonwalescentów i osoby w podeszłym wieku. Regularne spożywanie nasion konopi, powoduje, że kości i stawy stają się mocniejsze, a nasze ciało jest wzbogacane o wszystkie niezbędne aminokwasy, zdrowe tłuszcze oraz składniki mineralne. Obniżają one poziom złego cholesterolu we krwi, a także wzmacniają system odpornościowy i zmniejszają stres.

Sposób użycia:

1-2 łyżki nasion konopi dziennie, najlepiej spożywać rano na pusty żołądek. Łuskane nasiona konopne mogą być stosowane, jako dodatek do sałatek, jogurtu, musli itp. Osoby, które mają problemy z przyswajaniem nasion konopi, mogą spróbować mleka konopnego.

Składniki:

100% Łuskane nasiona konopi BIO (Cannabis sativa)